
 

Strzyżów, 12.05.2022 r.  
Nr referencyjny: ZP.271.3.2022.TB. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informacje                      
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. na zadanie pn.: „Przebudowa 
budynku wraz z dachem Szkoły Podstawowej w Żarnowej”. 

 
Wykaz złożonych ofert: 
 

 

 

……………………………………………………………………….. 
(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby 
upoważnionej) 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 
Cena brutto  

Termin 
wykonania 

zamówienia    

 
Gwarancja    

Ilość 
punktów 

1. 

ZPU Śliwa Leszek 
Różanka 150 
38-102 Grodzisko 
NIP 819-121-89-54 
Regon 371179365 

 
 

279 897,59 zł 

 
 

16.08.2022r. 

 
 

5 lat 

 
 

90,00 
 

2. 

SIMDACH Szymon Siedlarz 
Ul. Bogusza 14 
33-334 Kamionka Wielka 
NIP 734-194-85-22 
Regon 492126412 

 
 

327 684,05 zł 

 
 

16.08.2022r. 

 
 

6 lat 

 
 

91,25 

3. 

Firma Handlowa ROSE 
Tomasz Leszczak 
Ul. Bieszczadzka 16 a 
38-100 Strzyżów 
NIP 819-12-65-072 
Regon 371105326 

 
 
 

493 869,06 zł 

 
 
 

16.08.2022r. 

 
 
 

6 lat 

 
 
 

74,00 

4. 

ACORDI Dominik Ziobro 
Ul. Budziwojska 36 
35-317 Rzeszów 
NIP 819-166-22-87 
Regon 180773870 

 
 

408 362,39 zł 

 
 

29.08.2022r. 

 
 

6 lat 

 
 

71,12 

5. 

Firma Usługowo Handlowa 
„KRI-BUD” Krzysztof Leszczak 
Gbiska 40A 
38-100 Strzyżów 
NIP 819-103-58-57 
Regon 181065252 

 
 
 

295 000,00 zł 

 
 
 

22.08.2022r. 

 
 
 

6 lat 

 
 
 

91,93 

6. 

CONSTRUM Sp. z o. o. 
Ul. Krakowska 21/1 
38-400 Krosno 
NIP 684-264-88-80 
Regon 369762250 

 
 

398 920,00 zł 

 
 

16.08.2022r. 

 
 

6 lat 

 
 

82,10 

7. 

KES-BUD Krzysztof 
Basamania 
38-126 Markuszowa 47A 
NIP 819-104-63-12 
Regon 371001160 

 
 

444 000,00 zł 
 

 
 

16.08.2022r. 

 
 

6 lat 

 
 

77,82 
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